[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19.04.2016  №  26
	Об отмене решения Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области           от 20.11.2012 № 76

Руководствуясь статьей 22 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 20.11.2012 № 76 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Вязьма» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город - Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).
Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                          А.А. Григорьев